ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2018                                        с. Пичаево                                       № 21

О внесении изменения в решение Пичаевского районного Совета народных де-

путатов от 31.10.2013 № 236 «Об утверждении перечня объектов муниципаль-

ной собственности района, составляющих залоговый фонд

Пичаевского района»

Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменения в

перечень объектов муниципальной собственности района, составляющих зало-

говый фонд Пичаевского района, на основании статьи 26 Устава Пичаевского

района,       решений      Пичаевского   районного Совета народных   депутатов

от 28.04.2011 № 314 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Пичаев-

ского района», от 28.04.2011 № 324  «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

района»,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложение к решению Пичаевского

районного Совета народных депутатов от 31.10.2013 № 236 «Об утверждении

перечня объектов муниципальной собственности района, составляющих зало-

говый фонд Пичаевского района»:

исключить пункт 14.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на офи-

циальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

И.о. главы Пичаевского района

 В.И. Штакин

Председатель районного Совета

народных депутатов

 О.В.Киселев

http://www.top68.ru/